PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

EXTRATO DO ADITIVO DE CONTRATO
ADITIVO DO CONTRATO nº 004/2025
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO n° 006/2025
PROTOCOLO nº 017/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 007/2025
CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ANANÁS TOCANTINS, inscrito no
CNPJ: 19.870.299/0001-63, com sede na Rua Quintino Bocaiuva, centro, CEP: 77890-000 Ananás –
TO
CONTRATADA: MIRANDA ASSESSORIA E CONSULTORIA, pessoa jurídica de direito privado,
com inscrição no CNPJ 14.509.959/0001-61, com sede na cidade de Riachinho, Estado do Tocantins,
estabelecida na rua Jerusalém, n° 81, Bairro Centro.
OBJETO:  Contratação  de  serviços  contábeis,  com vistas  à  elaboração  e  execução  de  serviços
contábeis,  com vistas  à  elaboração  e  execução  de  serviços  especializados  sobre  contabilidade
Pública Municipal,  especificamente quanto a Escrituração Contábil;  Demonstrações e relatórios
contábeis mensais, bimestrais, quadrimestrais, semestrais e anuais; Prestação de contas do Fundo
Municipal de Educação de Ananás/TO.
VALOR TOTAL: R$ 189.780,00 (cento e oitenta e nove mil, setecentos e oitenta reais)
DATA DA ASSINATURA: 16/12/2025
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Ananás/TO, 16 de dezembro de 2025.
CASSIA CRISTINA PEREIRA DA COSTA

Secretária Municipal de Educação

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-141ee5-161220251049126398

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1081/2025

http://www.tcpdf.org